



GMINA FRYSZTAK

woj. podkarpackie
ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak
tel. (17) 27 77 110, fax (17) 27 77 920
NIP 819-15-65-087 REGON 690582186

Frysztak 2013-01-17

Gpr.271.1.2013

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zamówienia pn.: „dostawa i montaż wyposażenia w ramach projektu pn. „Poszerzenie oferty kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku z siedzibą w Twierdzy poprzez modernizację bazy i zakup wyposażenia służącego prowadzeniu działalności kulturalnej”
Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytanie przesłane w dniu 14 i 15.01.2013 roku drogą faxową:

Pytanie 1:

Składamy zapytanie dotyczące pakiet nr 2, pkt.6 ppkt.1,2,3,4 -proszę o załączenie szkiców szaf lub więcej informacji na temat wyposażenia szaf .

Pytanie 2:

Pytanie związane są z opisem Pakietu Numer 4.

Czy zapis mówiący o tym , iż liczniki mono i kolor nie mogą przekraczać 90 000 kopii mamy rozumieć , że chodzi o urządzenie używane?

Czy zapis o gwarancji na materiały eksploatacyjne minimum 36 miesięcy lub wykonanie 80 000 kopii rozumieć należy , że dostarczyć z urządzeniem taka ilość tonerów aby wystarczyła na wydrukowanie w/w ilości wydruków?

Jeśli tak proszę doprecyzować czy mono czy kolorowe wydruki.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące specyfikacji oraz ilości produktów opisanych w Załączniku nr 7 do SIWZ , numer pakietu 6:

- pkt.5- w opisie zestawu mikrofonów estradowych Zamawiający wyszczególnił „ 4x mikrofony uniwersalne”. Proszę o doprecyzowanie : czy mają to być mikrofony dynamiczne , czy pojemnościowe?
- Pkt.6-Opis przedmiotu zawiera „Zestaw mikrofonów do perkusji” w konfiguracji :1x mikrofon do werbla,2x mikrofon do tomu,1x mikrofon do floor tomu,1x mikrofon do centrali (łącznie 5 sztuk).Jako ilość zamawianego sprzętu podane jest „kpl.5” Zamawiający rozumie „komplet 5-ciu sztuk mikrofonów” czy „5 kompletów mikrofonów” (każdy jak w specyfikacji)?
- Pkt.13- Opis przedmiotu podany jest jako „Wtyczki typu canon:męskie/żeńskie”, a jako ilość podane jest „szt.20”. Czy Zamawiający rozumie przez to „20 sztuk wtyków męskich +10 szt. wtyków żeńskich” , czyli w sumie 40 sztuk wtyków , czy też „zestaw 20 szt. wtyków-10 szt. żeńskich i 10 szt. męskich”? Proszę również o określenie , czy poprzez „wtyczki” Zamawiający rozumie złącza nakablowe?
- Pkt.16-Opis przedmiotu podany jest jako „Gniazda typu canon:męskie/żeńskie”, a jako ilość podane jest „szt.20”. Czy Zamawiający rozumie przez to „20 sztuk gniazd męskich +10 szt. gniazd żeńskich” , czyli w sumie 40 sztuk wtyków , czy też „zestaw 20 szt. gniazd-10 szt. żeńskich i 10 szt. męskich”? Proszę również o określenie , czy poprzez „gniazda” Zamawiający rozumie złącza tablicowe (panelowe)?
- Pkt.17-Opis przedmiotu „Kable do urządzeń peryferyjnych” jako jedną ze specyfikacji podaje „złącza”.Proszę o doprecyzowanie jakiego złącza mają być zamontowane na kablach oraz jakie urządzenia będą podłączane za pomocą tych kabli?

- Pkt.18-Opis przedmiotu brzmi” Gniazda typu jack: profesjonalne złącze montażowe” proszę o doprecyzowanie parametrów:
 - a.czy mają to być złącza nakablowe czy tablicowe (panelowe)?
 - b.czy mają to być złącza typu mono (TS) , czy stereo (TRS)?
- Pkt.22- Opis produktu „2x2 drożna kolumna aktywna” zawiera specyfikację „1 Line In XLR/Jack”.Proszę o odpowiedź na pytanie , czy kolumna powinna posiadać oddzielne wejścia XLR oraz Jack , czy dopuszcza się kolumnę ze złączem XLR/Jack typu combo?

Odpowiedź na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), odpowiadając na treść pytań Wykonawcy zamieszczoną powyżej Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie załącza szkiców szaf , jednocześnie Zamawiający dokonuje w dniu 17.01.2013 roku zmiany w treści SIWZ -załącznik nr 7 wraz ze zmianą treści ogłoszenia , bez zmiany terminu składania ofert zmieniając opis minimalnych wymagań dla dostaw w tym, opis pakietu nr 2 pkt.6 jak poniżej: Wykonanie i dostawa szaf wiszących o wymiarach : (w cenie dostawy wliczony montaż szaf w pomieszczeniu garderoby)

- 1)wysokość 160 cm, szerokość 90 cm, głębokość 40 cm, dwudrzwiowych, sztuk.4.
- 2) wysokość 160 cm, szerokość 100 cm, głębokość 40 cm, dwudrzwiowa, sztuk.1.
- 3) wysokość 160 cm, szerokość 80 cm, głębokość 40 cm, dwudrzwiowych, sztuk.3.
- 4) wysokość 160 cm, szerokość 90 cm, głębokość 55 cm, dwudrzwiowych, sztuk.5 , wyposażone w drążek do zawieszania ubrań na wieszakach , wykonanie drążka ze stali nierdzewnej.

Szafy wiszące wyposażać każdą w 2 półki z możliwością szybkiego demontażu

Wykonanie i dostawa szaf stojących o wymiarach:

- 1) wysokość 185 cm, szerokość 80 cm, głębokość 60 cm, dwudrzwiowe sztuk.3,wyposażone w drążek do zawieszania ubrań na wieszakach , wykonanie drążka ze stali nierdzewnej oraz 2 półki z możliwością szybkiego demontażu
- 2)) wysokość 185 cm, szerokość 40 cm, głębokość 60 cm, jedno drzwiowe sztuk.2, wyposażone w 3 półki z możliwością szybkiego demontażu

Wykonawca powinien dokonać obmiaru w miejscu montażu przed złożeniem oferty.

Wykonanie szaf : płyta paździerzowa z okleiną , fronty mdf, tył płyta pilśniowa. Montaż szaf wiszących na listwie dolnej z wykończeniem maskującym , od góry zamontować listwę maskującą . Kolor listew dobrać do kolorystyki szaf.

Odpowiedź na pytanie 2:

Opis minimalnych wymagań sprzętu opisanego w pakiecie 4 został podany błędnie dla urządzenia używanego. Dostawa dotyczy fabrycznie nowego urządzenia . Zamawiający dokonuje w dniu 17.01.2013 roku zmiany w treści SIWZ -załącznik nr 7 wraz ze zmianą treści ogłoszenia , bez zmiany terminu składania ofert zmieniając opis minimalnych wymagań dla dostaw w tym, opis pakietu nr 4 jak poniżej:

1.Urządzenie wielofunkcyjne:

Typ urządzenia: urządzenie wielofunkcyjne: drukarka kolorowa, kopiarka kolorowa, skaner kolorowy, Prędkość druku: mono i kolor min. 21 stron A4 na minutę, Technologia druku: laserowa kolorowa CMYK. Maksymalny format papieru: nie mniejszy niż A3, Czas nagrzewania: nie więcej niż 22 sekundy, Czas wykonania pierwszej kopii: nie więcej niż 6,5 sekundy mono, nie więcej niż 9,5 sekundy kolor, Wejściowa obsługa papieru:co najmniej 2 kasety uniwersalne o pojemności nie mniejszej niż 250 arkuszy każda, taca ręczna o pojemności nie mniejszej niż 100 arkuszy, możliwość rozbudowy do pojemności min. 1600 arkuszy. Obsługiwana gramatura papieru: co najmniej w zakresie od 60 do 256 g/m² z kaset,Automatyczny podajnik dokumentów wymagany, z funkcją odwracania, o pojemności nie mniejszej niż 50 arkuszy, obsługujący papier o gramaturze co najmniej w zakresie od 40 do 128 g/m² ,Funkcja zoom co najmniej w zakresie od 25% do 400%.Parametry procesora : min. 600 MHz, Zainstalowana pamięć: min. 1,5 GB RAM oraz twardy dysk o pojemności min. 160 GB, Język drukarki: PCL5c/6, opcjonalnie oryginalny Adobe PostScript 3, opcjonalnie IPDS,

Protokoły sieciowe:TCP/IP, IPX/SPX, Rozdzielczość kopiowania i skanowania: nie mniejsza niż 600x600 dpi .Rozdzielczość drukowania: Nie mniejsza niż 1200x1200 dpi, Interfejsy:USB 2.0, 10/100BaseTX, opcjonalnie 1000BaseTX,Funkcje drukarki,opcjonalnie bezpośredni druk PDF, opcjonalnie bezpośredni druk z pamięci USB. Funkcje skanera:kolorowy sieciowy z możliwością skanowania do SMB, FTP, e-maila, URL, NCP zgodny z TWAIN, opcjonalnie do USB,Wyjściowe formaty plików skanera:TIFF, PDF, JPG, Obsługiwane systemy operacyjne:Windows 2000/XP/ Vista/ Server 2003 / Server 2008, Netware 3.12, 3.2, 4.1, 4.11, 5.0, 5.1, 6, 6.5.Unix; Sun Solaris, HP-UX, SCO OpenServer, RedHat Linux, IBM AIX, Mac OS X v. 10.1 lub późniejsze SAP R/3, NDPS Gateway IBM iSeries/AS/400-using OS/400 Host Print Transform,Waga urządzenia :maksymalnie 125 kg,Szafka pod urządzenie:wymagana, na kółkach. Zamawiający wymaga szafki w kolorach odpowiadającym kolorom urządzenia,Dodatkowe funkcjonalności: Kolorowy ekran dotykowy, Nadpisywanie i szyfrowanie dysku twardego, Kody użytkowników min. 200, opcjonalnie podajnik kopert,Materiały eksploatacyjne:toner czarny dostarczony z urządzeniem pozwalający na wydrukowanie minimum 10.000 stron A4 przy zadruku minimum 5% + 5 tonerów zapasowych (czarne) oraz tonery cyjan, magenta, yellow dostarczone z urządzeniem pozwalające na wydrukowanie minimum 9.500 stron A4 przy zadruku 5% + 3 zestawy tonerów zapasowych (kolor).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje w dniu 17.01.2013 roku zmiany w treści SIWZ -załącznik nr 7 , wraz ze zmianą treści ogłoszenia , bez zmiany terminu składania ofert zmieniając między innymi opis minimalnych wymagań dla dostaw w tym, opis pakietu nr 6.

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.5: dostawą objęte są mikrofony dynamiczne.

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.6: jako ilość zamawianego sprzętu Zamawiający rozumie jeden komplet składający się z 5 sztuk mikrofonów .

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.13: jako ilość zamawianego sprzętu Zamawiający rozumie zestaw 20 szt. wtyków typu canon męskie/żeńskie w tym 10 szt. żeńskich i 10 szt. męskich dostarczanych jako złącza nakablowe.

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.16: jako ilość zamawianego sprzętu Zamawiający rozumie gniazda typu canon:męskie/żeńskie w ilości 20 sztuk w tym 10 szt. żeńskich i 10 szt. męskich dostarczanych jako złącza nakablowe.

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.17: dostarczone mają być złącza typu insert : z jednej strony jack stereo z drugiej 2x jack mono do urządzeń typu korektor dźwięku ,procesor/limiter itp.

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.18: Gniazda typu jack- profesjonalne złącze montażowe mają być dostarczone jako złącza tablicowe (panelowe), typu mono (TS).

Odpowiedź dotycząca zapytania do pkt.22: Kolumna może posiadać oddzielne wejścia XLR oraz Jack , jak również ze złączem XLR/Jack typu combo.

Zamawiający dokonuje w dniu 17.01.2013 roku zmiany w treści SIWZ -załącznik nr 7 wraz ze zmianą treści ogłoszenia , bez zmiany terminu składania ofert zmieniając opis minimalnych wymagań dla poszczególnych dostaw. Zmiana treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

WÓJT
mgr inż. Jan Ziaynik